ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2018 г. N 1362

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРАВИЛА ДОВЕДЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИЯХ

ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ЦЕН (ТАРИФОВ) НА

ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ

(МОЩНОСТЬ) ДО ПЛАНИРУЕМЫХ НА

СЛЕДУЮЩИЙ ПЕРИОД РЕГУЛИРОВАНИЯ

БАЗОВЫХ УРОВНЕЙ ЦЕН (ТАРИФОВ) НА

ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ

ЭНЕРГИЮ (МОЩНОСТЬ)

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. В абзаце первом пункта 3 Правил доведения на

территориях Дальневосточного федерального

округа цен (тарифов) на электрическую энергию

(мощность) до планируемых на следующий

период регулирования базовых уровней цен

(тарифов) на электрическую энергию (мощность),

утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 28 июля 2017 г. N 895 "О

достижении на территориях Дальневосточного

федерального округа базовых уровней цен

(тарифов) на электрическую энергию (мощность)"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2017, N 32, ст. 5077), слова "15 ноября"

заменить словами "10 декабря".

2. Настоящее постановление вступает в силу со

дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ